UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

PORTARIA SEI Nº 12, DE 05 DE MAIO DE 2022

A VICE DIRETORA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA/UFG, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

RESOLVE :

I - Manter Lie Yamanaka, para exercer a função de Coordenadora de Estágio do curso de Engenharia de Produção, a
contar de 01/10/2020, conforme portaria SEI 1576602.

II - Destituir Symone Gomes Soares Alcalá, da função de Vice coordenadora de Estágio do curso de Engenharia de
Produção, a contar de 28/04/2022.

III - Designar Nadya Regina Galo, para exercer a função de Vice coordenadora de Estágio do curso de Engenharia de
Produção, a contar de 28/04/2022

IV - A vigência dessa portaria se dará pelo período de 2(dois) anos, de acordo com as datas de cada membro, e garante
carga horária de 32 horas mensais.

Fernanda Maciel Canile
Vice Diretora da Faculdade de Ciências e Tecnologia

CAP/UFG

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Maciel Canile, Vice-Diretora, em 17/05/2022, às 14:57,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2881517 e o código CRC
C545A78D.

Referência: Processo nº 23070.022095/2022-16 SEI nº 2881517

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0